АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» августа 2023 года  № 35

д. Жижица

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

В соответствии с решением Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» от 27.05.2021  № 29 «О некоторых мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Жижицкая волость», в целях приведения конкурсных отборов инициативных проектов в сельском поселении «Жижицкая волость», Администрация сельского поселения «Жижицкая волость»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в сельском поселении «Жижицкая волость» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети Интернет http://адм-жижица.рф.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»					Н.И. Балмышев

Приложение к постановлению
от 21.08.2023  № 35

Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов в сельском поселении «Жижицкая волость»
[bookmark: _GoBack]

	Балмышев Николай Иванович, председатель комиссии

	- Глава сельского поселения «Жижицкая волость»

	Боталова Татьяна Николаевна, заместитель председателя комиссии

	- главный специалист администрации сельского поселения «Жижицкая волость»

	Кочкина Марина Васильевна,
секретарь комиссии

	- депутат Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»

	Максимова Наталья Федоровна,
член комиссии

	- фармацевт аптечного пункта ОП ОВОП Жижица

	Фоменков Михаил Александрович,
член комиссии

	- депутат Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»

	Кошелева Снежанна Вячеславовна, член комиссии

Васильева Раиса Владимировна, член комиссии

Тимофеев Александр Николаевич, член комиссии

	- депутат Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»

- заведующая магазина №1 Жижица Куньинского РАЙПО

- депутат Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»

	Степанова Анастасия Всеволодовна, член комиссии

	- учитель русского языка и литературы МБОУ Жижицкая СОШ

	Зуева Татьяна Александровна, член комиссии
	-  начальник почтового отделения Жижица